
Srdečně Vás zveme na besedu s PhDr. Kateřinou Peškovou 
(rodinný poradce, speciální pedagog a terapeut) na téma:

Máme doma (před)školáka, 
aneb Školní zralos t
Beseda bude zaměřená na zmapování a porozumění jednotlivým oblas tem důležitým 
pro dobrý s tart ve škole. Věnovat se budeme také konkrétním činnos tem, 
které tento vývoj podporují.

  Význam školní zralos ti pro další školní úspěšnos t.
  Jednotlivé oblas ti školní zralos ti (rozumová, citová, pracovní, tělesná).
  Jak posilovat jednotlivé oblas ti školní zralos ti.
  Co dělat, když si nejsme jis tí zralos tí dítěte.
  Vady řeči, poruchy učení a pozornos ti.
  Výběr základní školy a zápis do školy.

Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské místo pro celou rodinu. Projekt je zaměřen 
na poskytování služeb prevence sociálního vyloučení pro rodiče pečující o děti.

Nabízíme výtvarné, vzdělávací, sportovní 
a poradenské aktivity. Pokud si z programu 
nevyberete, můžete si jen hrát v prostorné 
a bezpečně vybavené herně.

Najdete nás v budově lánské sokolovny na adrese 
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány.

www.naselany.cz

Aktivity projektu „Klub pro rodiče a děti – Domeček“ jsou podpořeny 
z dotačního programu „Rodina“ 2016 MPSV. V průběhu besedy 
bude zajištěno hlídání pro děti. 

úterý 
22. listopadu

10-12 
hodin




